CHIARA MELONI

Altezza (cm): 180
Nato a: Roma, Italia
Lingue: italiano

Agenzie:
CINEMA
2004 La fiamma sul ghiaccio
2001 La vita come viene
1998 Saremo felici
1991 Tutti gli uomini di Sara
1991 Zuppa di pesce
SERIE TV
2006 Un medico in famiglia 5
2006 | cesaroni
2006 Carabinieri 6
2006 La sacra famiglia
2005 Carabinieri 5
2004 Carabinieri 4
2003 Carabinieri 3
2003 R.I.S - Delitti imperfetti
2003 Imperium - Nerone
2003 Stauffemberg - Attentato ad
Hitler
2002 Carabinieri 2
2002 Il bambino di Betlemme
2001 Don Matteo 3
2001 Carabinieri
2001 Don Matteo 2
2001 Cuore
2000 Stiamo bene insieme
2000 Il portiere
2000 La crociera
2000 Angelo il custode
2000 Ciuccioli
2000 Le crociate
2000 On n'a qu'une vie
2000 La sindone

Umberto Marino
Stefano Incerti
Francesco Lazotti
Giampaolo Tescari
Fiorella Infascelli

Isabella Leoni
Francesco Vicario
Sergio Martino
Raffaele Mertes
Sergio Martino
Sergio Martino
Sergio Martino
Alex Sweet

Paul Marcus

Jo Baier

Raffaele Mertes
Umberto Marino

Enrico Oldoini, Leone
Pompucci, Andrea Barzini

Raffaele Mertes

Leone Pompucci, Andrea
Barzini

Maurizio Zaccaro

Betta Lodoli, Vittorio Sindoni
Corbucci, Pipolo

Enrico Oldoini

Francesco Lazotti

Paolo Poeti

D. Othenin Girard

Jacque Deray

Lodovico Gasparini



1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1993
1992

1992
1992
1992
1991
1991
1990
1990
1990
1988
1988

SKILLS

Siti

Sei forte maestro
Luielei 3

Il rumore dei ricordi
Nana

Sciusciu'’

Don Matteo

Luielei 2

Piazza di Spagna 2
Solo per te

Linda e il brigadiere 2
Amico mio 2

Lui e lei

Dio vede e provvede 2
Avvocati

Nessuno escluso

La casa bruciata
Fatima

Dio vede e provvede
La bibbia "Sansone e Dalila"
Nuda proprieta’
Compagni di branco
Uno di noi

Padre papa’

Alice in fuga

Riviere rouge
Vendetta

Una bambina di troppo
Amico mio

Il barone

La bella ouvrage

Shloss hohenstein

L'olio di Lorenzo

Un inviato molto speciale
Solo per dirti addio

Una questione privata
Walzer

Panama sugar

L'Achille Lauro

Fuga dal paradiso

F. Giordani
Elisabetta Lodoli
Paolo Poeti
Alberto Negrin
Joe Sargent
Enrico Oldoini
Luciano Manuzzi
Francesco Lazotti
M. Cicinnati, P. Exacoustos
Francesco Lazotti
Paolo Poeti
Luciano Manuzzi

Enrico Oldoini, Paolo Costella

Giorgio Ferrara
Massimo Spano
Massimo Spano
Fabrizo Costa
Enrico Oldoini
Nicolas Roeg
REnrico Oldoini
Paolo Poeti
Fabrizio Costa
Sergio Martino
Axel de Roche
Yves Boisset
Mikael Hafstrom
Damiano Damiani
Paolo Poeti

Richard Heffron, Enrico M.
Salerno

Nicolas Gessner
George Tressler
George Miller
Vittorio De Sisti
Sergio Sollima
Alberto Negrin
Roberto Giannarelli
Marcello Avallone
Alberto Negrin
Ettore Pasculli

https://www.rbcasting.com/rb/web/chiarameloni



